
北京师范大学珠海校区网络安全与审计设备采购项目

公开招标公告

一、项目基本情况

项目编号：0873-2201HW5L0747

项目名称：北京师范大学珠海校区网络安全与审计设备采购项目

预算金额：305万元（人民币）

最高限价：305万元（人民币）

采购需求：

本项目所属行业：工业

采购标的 数量
分项预算

（万元）

是否接

受进口

产品

网络安全态势感知系统 1台 48 否

网络安全态势感知探针 1台 29

IT资产管理系统 1套 35

流量控制系统 2台 96

日志审计平台 1台 17

运维堡垒机 1台 17

Web应用防护系统 1台 30



数据库审计系统 1台 33

合同履行期限：自合同签订生效后开始至双方合同义务完全履行后截止。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目是否专门面向中小企业采购：否

3.本项目的特定资格要求：（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理

关系的不同供应商，不得同时参加本项目；（2）为本项目提供整体设计、规范

编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得参加本项目；（3）通过

“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）和国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）查询

信用记录（截止时间点为投标截止时间），被列入失信被执行人、重大税收违

法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，没有资格

参加本项目的采购活动。（4）按照招标公告的要求购买招标文件并登记备案

三、获取招标文件

时间：2022年 11月 22日至2022年 11月 29日，每天上午 9:00至 12:00，下午

13:00至 16:00。（北京时间，法定节假日除外）

地点：为减少人员聚集，本项目采购文件暂停现场发售，请电汇支付费用。非

常时期如有不便，敬请谅解。



方式：为减少人员聚集，本项目采购文件暂停现场发售，请电汇支付费用。非

常时期如有不便，敬请谅解。将报名信息、汇款底单（投标单位对公账户汇

款）、发送到 shige@china-didac.com。文件售后不退。未从采购代理机构获

取招标文件并登记在案的潜在投标人均无资格参加投标。售价：￥200.0 元 

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2022年 12月 13日 08点 50分（北京时间）

开标时间：2022年 12月 13日 08点 50分（北京时间）

地点：北京市海淀区文慧园北路 10号，中教仪招标公司 4层会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

采购项目需要落实的政府采购政策：节约能源、保护环境、扶持不发达地区和

少数民族地区、促进中小企业发展、支持监狱企业发展、促进残疾人就业、完

善中央高校科研仪器设备采购管理等。

本公告在《中国政府采购网》上发布。

评审方法：综合评分法

采购代理机构银行信息：

开户名：北京中教仪国际招标代理有限公司

开户行：广发银行建国路支行

账号：6232593799006258001



为加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，有效减少人员聚集，阻断疫情

传播，本项目采用视频开标方式，投标文件需在投标截止时间之前，快递至招

标代理机构。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北京师范大学　　　　　

地址：北京市海淀区新街口外大街 19号　　　　　　　　

联系方式：滕老师 zfcg@bnu.edu.cn　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：北京中教仪国际招标代理有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：北京市海淀区文慧园北路 10号　　　　　　　　　　　　

联系方式：施歌、王磊、刘欣、杨硕 010-59893121、010-59893127、010-

59893109　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：施歌、王磊、刘欣、杨硕

电　话：　　010-59893121、010-59893127、010-59893109


	北京师范大学珠海校区网络安全与审计设备采购项目公开招标公告

